ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» июня 2019 г. № 438-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 26 июля 2012 г. № 533-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 26 июля 2012 г. № 533-па «О Порядке выплаты денежных средств

гражданам, добровольно сдавшим незаконно хранящиеся у них оружие

и боеприпасы» следующие изменения:

1.1.  В наименовании и пункте 1 слова «незаконно хранящиеся у них»

исключить.

1.2.  В Порядке выплат денежных средств гражданам, добровольно

сдавшим незаконно хранящиеся у них оружие и боеприпасы,

утвержденном указанным постановлением:

- в наименовании и пункте 1 слова «незаконно хранящиеся у них»

исключить;

-  абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- документа, подтверждающего факт сдачи гражданином оружия

и боеприпасов в органы внутренних дел;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов